
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS, DE L'AUTONOMIE  
ET DES PERSONNES HANDICAPÉES 

Arrêté du 29 août 2022 portant nomination au cabinet  
du ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées 

NOR : APHC2224083A 

Le ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées, 
Vu le décret no 2017-1063 du 18 mai 2017 relatif aux cabinets ministériels ; 
Vu le décret no 2017-1098 du 14 juin 2017 relatif aux collaborateurs du Président de la République et des 

membres du Gouvernement ; 
Vu le décret du 16 mai 2022 portant nomination du Premier ministre ; 
Vu le décret du 4 juillet 2022 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête : 
Art. 1er. – Mme Alice CASAGRANDE est nommée conseillère chargée de la lutte contre la maltraitance au 

cabinet du ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées, à compter du 23 août 2022. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 29 août 2022. 

JEAN-CHRISTOPHE COMBE  

30 août 2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 33 sur 49 


	33-Arrêté du 29 août 2022 portant nomination au cabinet du ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées

